
1 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01 грудня  2022 року                                м. Біляївка                                       № 310 

 

Про внесення змін до рішення № 118 від 16 липня 2021 року «Про реєстр 

рекордів Біляївської міської територіальної громади» 

 

 Керуючись ст. 27, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет Біляївської 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Внести зміни до рішення № 118 від 16 липня 2021 року «Про реєстр 

рекордів Біляївської міської територіальної громади» в частині складу комісії по 

збору, аналізу та реєстрації рекордів в Біляївській міській територіальній 

громаді, виклавши додаток 2 до рішення в редакції, що додається. 

  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Біляївський  міський  голова                                              Михайло  БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Додаток 2 до рішення  

виконавчого комітету  

Біляївської міської ради  

від 16 липня 2021 року № 118 

(в редакції рішення  

виконавчого комітету  

Біляївської міської ради  

від 01.12.2022 № 310) 

 

Склад 

 комісії по збору, аналізу та реєстрації рекордів в Біляївській міській 

територіальній громаді 

 

Голова комісії: 

Олена   Кравченко                                                        заступник міського голови              

                                                                     з соціально-економічних питань 

Члени комісії: 

Олексій Андреєв                                                    керуючий справами (секретар)  

                                                                                                   виконавчого комітету 

 

Тетяна  Малєвська                                              начальник управління культури, 

                                                                                        молоді, спорту та туризму     

 

Староста населеного пункту                                  за  адресою  фіксації  рекорду 

 

Представник ТОВ ІА «Біляївка-Інфо»                   за згодою 


